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گروه ورزشی - تیم ملی کشتی 
آزاد ایران با دو پله ســقوط نســبت به 
سال گذشــته در رقابت های قهرمانی 
آســیا سوم شد.ســی و ششمین دوره 
رقابت های کشتی آزاد قهرمانی آسیا در 
شــهر آستانه قزاقستان برگزار شد و در 
پایان تیم ایران توســط رحمان عموزاد 
در وزن ۶۵ کیلوگــرم به مــدال طلا، 
علیرضا کریمــی در وزن ۸۶ کیلوگرم 
به مدال نقره، یاســین رضایی در وزن 
۶۱ کیلوگرم، امیرحســین کاووسی در 
وزن ۷۹ کیلوگــرم و مجتبــی گلیج در 
وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال برنز دســت 
یافت. مرتضی قیاســی در ۷۰ کیلوگرم 
و امیررضا معصومی در ۱۲۵ کیلوگرم 
به عنوان پنجمی آســیا رضایت دادند. 
علیرضا ســرلک در وزن ۵۷ کیلوگرم، 
حســین ابوذری در وزن ۷۴ کیلوگرم و 
ارشک محبی در ۹۲ کیلوگرم هم از دور 
رقابت ها حذف شــدند.در رده بندی 
تیمی، ایران با کســب ۱۲۴ امتیاز سوم 
شــد و تیم های قزاقستان با ۱۷۹ امتیاز 
و ژاپن با ۱۲۹ امتیاز اول و دوم شــدند.
بعد از قهرمانی مقتدرانه تیم ملی فرنگی 
کشــورمان در مسابقات ســال ۲۰۲۳ 
قهرمانی آسیا، شاگردان پژمان درستکار 
ضمن کسب نتیجه دور از انتظار سومی، 
عملکرد فنی قابل دفاعی هم نداشتند، 
با وجود آنکه که قبل از مسابقات پیش 
بینی می شد تیم ایران همچون سال های 
گذشته مقتدرانه روی سکوی نخست 

قرار گیرد، اما در عمل شکست های ثانیه 
پایانی، بدن های خســته و کشتی های 
بدون برنامه باعث شــد بــا اختلاف 
چشمگیر نسبت به تیم قهرمان این دوره 
و پائین تر از ژاپن ســوم آسیا شویم. تیم 
کشتی آزاد ایران که همواره قهرمان آسیا 
شده و از این حیث رکوردار است یکی از 
ضعیف ترین نتایج خود را در سال های 
اخیر به دست آورد به طوری که در ۱۰ 
وزن فقط صاحب یک مدال طلا شــد 
و به اعتقاد کارشناســان شاید بخشی از 
نتایج مربوط به رعایت چرخه انتخابی 
و حضور قهرمانان کشور در مسابقات 
آسیایی باشــد، اما نباید از این موضوع 
غافل شــویم که عملکرد فنی کشــتی 
گیران در این دوره قابل دفاع نبود، ضمن 
آنکه در ترکیب تیم چهره های شاخص، 
با تجربه و عنوانداری همچون علیرضا 
سرلک، مرتضی قیاسی، علیرضا کریمی 
و مجتبی گلیج هم حضور داشــتند که 

نمایش آن ها هم دور از انتظار بود.  کشتی 
ایران روز های پر ترافیک و حساسی را 
پیش رو خواهد داشــت به طوری که 
امسال بازی های آسیایی و رقابت های 
جهانی در سال قبل از المپیک با فاصله 
کوتاهی نســبت به هم برگزار می شود. 
به طــور حتم برد و باخــت جزئی از 
ورزش اســت و قرار نیست همیشه با 
اقتدار قهرمان آسیا شــد، اما اگر نتایج 
ضعیف آزادکاران و عملکرد فنی آن ها 
آسیب شناسی نشود شرایط برای آینده 
ســخت خواهد شد و شاید دیگر جای 
جبرانی باقی نماند. سی و ششمین دوره 
رقابت کشتی آزاد قهرمانی آسیا تلنگر 
و هشــداری جدی برای کشتی ما بود 
که اگــر در همه ابعاد خوب کار نکنیم 
و برنامه ریزی درســتی نداشته باشیم 
کشــور های دیگر از ما سبقت خواهند 
گرفت. به اعتقاد اهالی فن ما باید از هم 
اکنون تغییر رویه دهیم تا در مســابقات 

قهرمانی جهان با حضور کشــور های 
مطرح در کشتی، ضمن شرایط خوب 
و کسب سهمیه المپیک بهترین نتایج را 

نیز کسب کنیم. 
گفتنی است نتایج تیم ملی 
کشــتی آزاد ایران در پنج دوره 
اخیر رقابت های قهرمانی آسیا به 

شرح زیر است:
ســی و یکمین دوره: بیشــکک 

قرقیزستان-۲۰۱۸
تیم ایران با کسب ۳ مدال طلا، یک 
نقــره، ۲ برنز و ۱۵۷ امتیاز نایب قهرمان 

شد
ســی دو دومین دوره: شــی آن 

چین- ۲۰۱۹
تیم ایران با کســب ۷ مدال طلا، ۳ 

برنز و ۲۲۰ امتیاز قهرمان شد
ســی و ســومین دوره: دهلی نو 

هند- ۲۰۲۰
تیم ایران با کســب ۲ مدال طلا، ۲ 
مدال نقــره و ۴ مدال برنز و ۱۶۸ امتیاز 

قهرمان شد
ســی و چهارمیــن دوره: آلماتی 

قزاقستان- ۲۰۲۱
تیم ایران با کســب ۳ مدال طلا، ۳ 
مدال نقــره و ۲ مدال برنز و ۱۷۹ امتیاز 

قهرمان شد
ســی و پنجمین دوره: اولان باتور 

مغولستان- ۲۰۲۲
تیم ایران با کســب ۶ مدال طلا، ۱ 

نقره و ۱ برنز و ۲۰۱ امتیاز قهرمان شد

گروه ورزشی - فوق ستاره پاری 
ســن ژرمن درباره مقصد بعدی خود 
ســخن به میــان آورد و واکنش جالبی 
داشت. قرارداد لیونل مسی با پاری سن 
ژرمن تابستان پیش رو به پایان می رسد. 
مسی هنوز درباره ماندن و یا جدایی از 
پاری سن تصمیم نهایی خود را نگرفته 
است. بیشــتر گزارش ها حاکی از این 
اســت که مسی تیم پاریســی را ترک 
می کند و به بارســلونا برمی گردد تا در 
ســال های پایانی فوتبال خود پیراهن 
تیم محبوبش را برتن کند.مسی درباره 
دارم که درباره چیزهای مثبت فکر کنم دست خدا اســت. من همواره دوست مقصــد بعدی خود گفــت: آینده ام به 

ولــی واقعاً نمی دانم که فصل بعد قرار 
است که در کجا باشم. آنچه خدا بخواهد 
همان می شود. الهلال عربستان هم تیمی 
است که سخت به دنبال مسی است. این 
باشگاه حاضر اســت که بالاترین رقم 
تاریخ را به مسی بدهد اما بعید است که 
این بازیکن فعلا راهی لیگ این کشور 
شــود. مسی در فصل جاری آمار بسیار 
خوبی در پاری سن ژرمن داشته است 
امــا حذف از لیگ قهرمانان اروپا باعث 
شده تا هواداران تیم پاریسی علیه مسی 
شــوند و این باعث شده تا او به درهای 

خروجی نزدیک شود.

گــروه ورزشــی -تیم هــای 
ملــی فوتســال ایــران و ازبکســتان 
امروز)یک شنبه( در چارچوب دیداری 
دوستانه در تهران به مصاف هم می روند. 
وحید شمســایی، ســرمربی تیم ملی 
فوتســال ایران در نشست خبری پیش 
از بازی اظهار کرد: ازبکســتان حریف 
دیرینه ماســت. من اولین بار در ســال 
۲۰۰۰ بــا آن ها بازی کــردم که بازی 
پیچیده ای شــد. در اولین فینالی هم که 

با آن ها بازی کردیم، در ســال ۲۰۰۱ در 
ایران بود. ازبکستان به جز ژاپن همیشه 
یک پای فینال بوده اســت و سه بار با ما 

در فینال آسیا بازی کرده است.
او ادامــه داد: در یکــی دو ســال 
گذشته با بهترین تیم های دنیا بازی کرده 
است. اگر اشتباه نکنم آن ها یک دبیرکل 
بســیار قوی دارند که خیلی به فوتسال 
رسیدگی می کند. ازبکستان تیم بسیار 
خوبی اســت و مربی اش هم بازی من 

بود. دروازه بان ازبکســتان فکر کنم از 
زمان پرویز دهداری از او گل خورده تا 
همین الان. قشنگ فکر کنم از زمان جام 
تخت جمشــید از ایرانی ها گل خورده 

است تا این نسل.
وی افــزود: مــن گلایــه ای از 
فدراسیون نداشتم و اگر بخواهم چیزی 
بگویم، با صراحت می گویم. آن قدر به 
نقــل از من حرف هایی زدند که من در 
اینســتاگرام به آن ها واکنش نشان دادم. 

ما گفتیــم برنامه مان را به فدراســیون 
فوتبال داده ایم و در آن زمان لژیونرها را 
می خواهیم. ما مربیان و لژیونرهای مان 
را می خواهیــم. آقای تاج کارش را با ما 
کرده اســت و ما گلایه ای نداریم. وقتی 
یک خبرگزاری مطلبی را از نقل قول ما 
تفسیر می کند، من جوابگو نیستم. این 
که بعدش اینترنشنال ۱۰۰ بار آن را نشان 
می دهد به من ارتباطی ندارد. من خودم 
اینجا هســتم و عاقل و بالغ هستم. البته 
مشکلات وجود دارد. تا الان اردوهای 
ما از بین نرفته اســت. به تایلند رفتیم و 
بازی های مان را کردیم و از قبل هم بازی 
با ازبکستان هماهنگ شده بود. در کل 
معتقدم که یک سال و دو، سه ماه مانده به 
جام جهانی با تفکر و آرامش بیش تری 

باید به مسیرمان ادامه دهیم.
ســرمربی تیم ملی فوتسال درباره 
جوان گرایی در تیمش گفت: شــروع 
کارم را سخت می دیدم. جابه جا کردن 
باتجربه ها در آمادگی کامل سخت بود با 
این حال دیدگاه ما چند ساله است. باید 

این اتفاق می افتاد. شاید پارسال خیلی 
از بزرگان رشته های ورزشی که پیگیر 
فوتســال بودند گفتند که کارت اشتباه 
بوده اســت اما امروز خوشحال هستم 
چرا که جوانان مبلغ قراردادشــان تغییر 
کرد و از خارج از کشــور به سراغ آن ها 
می آیند. از حسین طیبی تشکر می کنم 
کــه بزرگی می کند و بازیکنان جوان را 
به تیم های مختلف معرفی می کند. این 
خوشحال کننده است که لیگ معتبری 
مثل اســپانیا به دنبــال بازیکنان ایرانی 
اســت. الان دو نفر هستند که به زودی 
سه نفر می شوند. دو نفر دیگر هم قرار 
اســت بروند که حسین پیگیر کارهای 
آن هاست. حسین بازیکنان را به خوبی 
آن جا جلــوه می دهد. من به آقای تاج، 
کریمیان و اصولی اهداف یک ســال و 
نیمه تا جام جهانی داده ام که اگر به آن ها 
برسیم، می توانیم جایگاه ویژه ای در جام 

جهانی داشته باشیم.
شمسایی در ادامه درباره اهدافش 
از بازی با ازبکســتان بیان کرد: ما قطعا 

برای برد می رویم. ما احترام زیادی برای 
ازبکستان قائل هســتیم. ما سه، چهار 
بازیکن جوان تر نســبت به تورنمنت 
تایلنــد داریم. ما آن هــا را هم محک 
می زنیم ولی هدف اول مان نتیجه گرفتن 
است. او درباره قراردادش با فدراسیون 
فوتبال توضیح داد: من زبان روزه هستم. 
خدا شاهد اســت که حتی یک بار هم 
قراردادش را نخوانده ام. قراردادم پیچیده 
بود چرا که در زمان آقای عزیزی خادم 
کارهایش انجام شد اما با رفتن او در زمان 
ماجدی امضا شــد و در زمان آقای تاج 
ادامه پیدا کرد.  روی کاغذ قراردادم تا ۲۹ 
اسفند ۱۴۰۱ اعتبار داشت اما تبصره ای 
داشت که تا جام جهانی تمدید می شد. 
من این را با قدرت می گویم، شــما اگر 
بزرگ ترین مربی دنیا هم باشید و ۱۰۰ 
سال قرارداد داشته باشید، اگر فدراسیون 
نخواهد جابه جا می شــویم. ما با کمیته 
فوتســال صحبت های مان را کردیم و 
ظاهرا آقای کریمیان، قرار است قرارداد 
را تنظیم کند و یک ســری موارد جزء 

وارد آن شود. این برنامه ازبکستان هم از 
قبل هماهنگ شده بود و به همین دلیل 
حضور پیدا کردیم. ســرمربی تیم ملی 
فوتســال ادامه داد: قانون حرفه ای این 
اســت که ما مســیرمان را ثبت و سند 

کنیم اما تا الان که در خدمت شــما 
هســتم، قــراردادم را نخوانده ام. 
همین آقای ســفال منش به من 
گفت که اگــر بگذارم و بروم، 
بایــد ۶ ماه غرامت بدهم ولی 
اگر بمانــم، می توانم پول هم 
نگیرم. )با خنده( فکر می کنم 
روند امضــای قرارداد جدید 
در شــرف انجام است. فعلا 

صبر کنید و ببینیم که به ازبکســتان 
می بازیم یا می بریم.

فوتسال  دوســتانه  مسابقه 
ایران و ازبکســتان در ساعت ۲۱ 

روز یکشنبه ۲۷ فروردین آغاز 
خواهد شد. مســابقه دوم دو 
تیم روز سه شنبه ساعت ۲۰ در 
ورزشگاه پاس برگزار می شود.

گروه ورزشــی -در حالی که 
بسیاری از توجهات به رقابت قهرمانی 
لیگ برتر است، رقابت در پایین جدول 

فشرد ه تر و جذاب تر است. 
با رسیدن دو ماه پایانی مسابقات 
لیــگ برتر انگلیــس، بین تیــم رده 
دوازدهــم تــا رده بیســتم فاصله ۱۰ 
امتیازی وجود دارد. کریستال پالاس، 
لیدزیونایتد، ولورهمپتون، وســتهم، 
اورتون، ناتینگهام فارست، بورنموث، 
لسترســیتی و ساوتهمپتون همگی در 
فاصلــه ۱۰ امتیازی از یکدیگر در قعر 
جدول رده لیگ برتر هســتند و خطر 
سقوط به چمپیونشــیپ را احساس 
می کنند.ایــن یکی از حســاس ترین 
نبردهای سقوط در فصول اخیر است؛ 

بین کریستال پالاس رده دوازدهمی تا 
ســاوتهمپتون در قعر جدول فقط ۱۰ 
امتیاز فاصله است. بنابراین، این سوال 
مطرح اســت که کدام تیم بیشــتر در 
معرض خطر سقوط به چمپیونشیپ 
قرار دارد؟ در ادامه وضعیت این ۹ تیم 

انگلیسی را بررسی می کنیم.
12- کریستال پالاس

امتیاز: 33
تفاضل گل: 11-

نتایج اخیر: برد، برد، باخت، 
باخت، باخت

بازی های باقی مانده: ساوتهمپتون 
)خــارج خانه(، اورتــون )خانگی(، 
ولورهمپتون )خارج خانه(، وســتهم 
)خانگــی(، تاتنهام )خــارج خانه(، 

بورنموث )خانگــی(، فولام )خارج 
خانه(، ناتینگهام فارست )خانگی(

کریستال پالاس فصل سختی را 
پشت سر گذاشته است. انتصاب روی 
هاجسون، انگیزه این تیم را متحول کرد 
و آن ها با سرمربی جدید ابتدا لسترسیتی 
و سپس لیدزیونایتد را شکست دادند تا 

به حاشیه امن نزدیک تر شوند.
13- ولورهمپتون

امتیاز: 31
تفاضل گل: 18-

نتایج اخیر: برد، تســاوی، 
باخت، باخت، برد

بازی های باقــی مانده: برنتفورد 
)خانگی(، لسترســیتی )خارج خانه(، 
کریســتال پالاس )خانگی(، برایتون 

)خارج خانه(، استون ویلا )خانگی(، 
منچستریونایتد )خارج خانه(، اورتون 

)خانگی(، آرسنال )خارج خانه(
ولورهمپتون طی هفته های اخیر 
روند ثابتی نداشته است. به زبان ساده، 
شــما هر هفته از ســوی تیم لوپتگی 
شــگفت زده می شوید. آیا آن  ها تیمی 
خواهند بود که چلســی را شکســت 
دادنــد یــا در آنفیلد مقابــل لیورپول 
شکســت خوردند؟ تیمــی که با یک 
بازیکن کمتر ساوتهمپتون را شکست 
داد یــا ۴ گل از لیدزیونایتــد دریافت 

کرد؟
14- وستهم

امتیاز: 30
تفاضل گل: 12-

نتایج اخیر: برد، باخت، برد، 
تساوی، باخت

بازی های باقی مانده: آرســنال 
)خانگــی( ، بورنموث )خارج خانه(، 
لیورپول )خانگی(، کریســتال پالاس 
)خارج خانه(، منچسترسیتی )خارج 
خانــه( ، منچســتریونایتد )خانگی(، 
برنتفورد )خــارج خانه(، لیدزیونایتد 

)خانگی(، لسترسیتی )خانگی(
وســتهم در خانه با نتیجه پنج بر 
یک از نیوکســل شکست خورد و به 
همین دلیل فشــار روی دیوید مویس 
بیشتر شد اما چکش ها با یک پیروزی 

مهم برابر فولام واکنش نشــان دادند. 
نماینــده انگلیس در لیــگ کنفرانس 
اروپا اکنون با ۹ بازی باقی مانده ســه 
امتیاز از ناتینگهام فارست رده هجدمی 

فاصله دارد.
15- بورنموث

امتیاز: 30
تفاضل گل: 29-

اخیر: برد، باخت، برد، باخت، 
برد

بازی هــای باقی مانــده: تاتنهام 
)خــارج خانه(، وســتهم )خانگی(، 
ساوتهمپتون )خارج خانه(، لیدزیونایتد 
)خانگی(، چلسی )خانگی(، کریستال 
پالاس )خارج خانه(، منچستریونایتد 

)خانگی(، اورتون )خارج خانه(
بورنموث با پیروزی باارزش روز 
شنبه مقابل لسترسیتی، از منطقه اصلی 
سقوط خارج شــد اما آن  ها همچنان 

خطر را پشت سر نگذاشته اند.
16- لیدزیونایتد

امتیاز: 29
تفاضل گل: 15-

نتایــج اخیر: باخــت، برد، 
باخت، برد، تساوی

بازی های باقــی مانده: لیورپول 
)خانگــی( ، فــولام )خــارج خانه(، 
بورنموث  )خانگــی(،  لسترســیتی 
)خارج خانه(، منچسترسیتی )خارج 

خانه( ، نیوکســل )خانگی(، وستهم 
)خارج خانه(، تاتنهام )خانگی(

پــس از پیــروزی مهــم مقابل 
ناتینگهام فارســت، برابر کریســتال 
پــالاس ۵ بر یک شکســت خوردند. 
آن  ها روز دوشنبه لیورپول را پیش رو 
دارند و سپس بازی با تاتنهام، نیوکسل 
و منچسترســیتی هم چندان آســان 

نخواهد بود.
17- اورتون

امتیاز: 27
تفاضل گل: 20-

نتایج اخیر: باخت، تساوی، 
تساوی، برد، باخت

بازی هــای باقی مانــده: فولام 
)خارج خانه(، کریستال پالاس )خارج 
خانه(، نیوکسل )خانگی(، لسترسیتی 
)خارج خانه( ، برایتون )خارج خانه(، 
منچسترسیتی )خانگی(، ولورهمپتون 

)خارج خانه(، بورنموث )خانگی(
شان دایش با سه برد مهم خانگی 
مقابل آرسنال، لیدزیونایتد و برنتفورد 
هواداران را شگفت زده کرد. آن ها برابر 
چلسی و تاتنهام به تساوی رسیدند اما 
شکســت مقابل منچســتریونایتد به 
مقاومت برابر تیم های بزرگ پایان داد.

18- ناتینگهام فارست
امتیاز: 27

تفاضل گل: 30-

نتایج اخیــر: باخت، باخت، 
تساوی، باخت، باخت

مانــده:  باقــی  بازی هــای 
منچســتریونایتد )خانگی( ، لیورپول 
)خــارج خانه(، برایتــون )خانگی(، 
برنتفورد )خارج خانه(، ساوتهمپتون 
)خانگی( ، چلســی )خــارج خانه(، 
آرســنال )خانگی(، کریستال پالاس 

)خارج خانه(
ناتینگهام فارســت پس از باخت 
برابر اســتون ویلا اکنــون در ۹ بازی 
اخیر خــود بردی به دســت نیاورده 
اســت. در حالی که فشار روی استیو 
کوپــر همچنان ادامــه دارد، او باید از 

منچستریونایتد میزبانی کند.
19- لستر سیتی

امتیاز: 25
تفاضل گل: 12-

نتایج اخیــر: باخت، باخت، 
باخت، تساوی، باخت

مانــده:  باقــی  بازی هــای 
 ، منچسترســیتی )خــارج خانــه( 
ولورهمپتون )خانگــی(، لیدزیونایتد 
)خارج خانــه(، اورتــون )خانگی( 
، فــولام )خــارج خانــه(، لیورپول 
)خانگی(، نیوکســل )خــارج خانه(، 

وستهم )خانگی(
 لسترســیتی پس از شکســت ۲ 
بر یک مقابل کریســتال پالاس براندن 

راجرز را برکنار کرد اما مقابل اســتون 
ویلا و بورنموث هم شکست خوردند 
تا طی ۸ بازی اخیر از کسب برد محروم 
باشند. ســه بازی مقابل رقبای حاضر 
در منطقه ســقوط طی پنج مســابقه 
بعــدی می تواند کاملا تکلیف آن ها را 

مشخص کند.
20- ساوتهمپتون

امتیاز: 23
تفاضل گل: 27-

نتایج اخیــر: باخت، باخت، 
تساوی، باخت، تساوی

بازی های باقی مانده: کریســتال 
پالاس )خارج خانه(، آرسنال )خارج 
خانه( ، بورنموث )خانگی(، نیوکسل 
)خارج خانــه(، ناتینگهام فارســت 
)خارج خانــه( ، فولام )خارج خانه(، 
برایتــون )خــارج خانــه(، لیورپول 

)خانگی(
ســاوتهمپتون روز شنبه متحمل 
شکســت خانگــی ۴ بر یــک مقابل 
منچسترســیتی شد تا طی ۸ بازی تنها 
۴ امتیاز به دســت آورده باشــند. تیم 
تحت هدایت روبن سلس با آرسنال، 
صدرنشین لیگ برتر رو به رو می شود 
و بازی مقابل رقبای منطقه سقوط  یعنی 
کریستال پالاس، بورنموث و ناتینگهام 
فارست تاثیر زیادی در سرنوشت آن ها 

خواهد داشت.

شمسایی: گلر ازبک ها از زمان محروم دهداری از بچه های ما گل خورده است؛

امروز؛ دیدار تیم ملی فوتسال 
ایران و ازبکستان

سرمربی تیم ملی فوتسال ایران درباره دیدار دوستانه با ازبکستان توضیحاتی ارائه کرد.

عملکرد ضعیف در قهرمانی آسیا و هشداری جدی برای کشتی آزاد ایران

توضیح مسی درباره تیم بعدی اش

اداره کل ورزش و جوانان اســتان در نظر دارد در راســتای اجرای ماده 5 قانون تنظیم بخشــی از مقررات مالی دولت ، مکان مشروح ذیل را از 
طریق مزایده عمومی و به صورت عقد قرارداد به بخش خصوصی واگذار نمایند . متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده با بهره 
گیری از سامانه ستاد از تاریخ 1402/01/28 لغایت 1402/02/04 به مدت 5 روز و جهت ارائه پیشنهاد تا تاریخ 1402/02/16 به مدت 10 روز 
به سامانه الکترونیک دولت مراجعه نمایند . ضمناً هزینه نشر آگهی برعهده برنده مزایده می باشد . 33331523 در ساعات اداری پاسخگوی 

متقاضیان می باشد .

*تبصره :
دریافت اســناد از تاریخ 1402/01/28  لغایت 1402/02/04 و مهلت ارائه پیشــنهاد تا تاریخ 1402/02/16 آخرین مهلت تحویل 1402/02/17 و 

افتتاح پاکات 1402/02/18 می باشد .

اجاره اماکن تجاری و ورزشی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان

مبلغ ثابت جهت ودیعه نام مکانردیف
آدرسشرکت در مزایده )ریال(

مدت 
قرارداد

12 ماهحاجی آباد 100.000.000استخر شنا واقع در استادیوم ورزشی شهرستان حاجی آباد1

12 ماهحاجی آباد50.000.000زمین چمن طبیعی فوتبال واقع در استادیوم ورزشی شهرستان حاجی آباد2

12 ماهحاجی آباد45.000.000خوابگاه ورزشی واقع در استادیوم ورزشی شهرستان حاجی آباد3

12 ماهحاجی آباد100.000.000سالن چندمنظوره )خانه ایروبیک( واقع در استادیوم ورزشی شهرستان حاجی آباد4

مغازه فروش تزئینات خودرو )در اختیار آقای سعادتی( واقع در مجموعه ورزشی 5
12 ماهبندرعباس100.000.000تختی بندرعباس

مغازه تجاری اپل استار )در اختیار آقای عسکری( واقع در مجموعه ورزشی تختی 6
12 ماهبندرعباس100.000.000بندرعباس

مغازه تجاری دنیای اسپرت )در اختیار آقای آرمان( واقع در مجموعه ورزشی 7
12 ماهبندرعباس120.000.000تختی بندرعباس

مغازه سناتور )در اختیار آقای سبحانی( واقع در مجموعه ورزشی تختی 8
12 ماهبندرعباس90.000.000بندرعباس

36 ماهبندرعباس60.000.000سالن بدنسازی واقع در مجموعه ورزشی خلیج فارس بندرعباس بدون تجهیزات9

12 ماهبندرعباس60.000.000سالن بیلیارد واقع در ورزشگاه خلیج فارس الهیه جنوبی 10

11
پکیج شماره 3 )بیلبورد جنوبی تبلیغاتی شماره 1 واقع در چهار راه پردیس 

سالن ژیمناستیک ، بیلبورد شمالی تبلیغاتی شماره دو واقع در چهار راه پردیس 
سالن ژیمناستیک ، بیلبورد تبلیغاتی شماره یک واقع در ورزشگاه خلیج فارس ، 

بیلبورد تبلیغاتی شماره دو واقع در ورزشگاه خلیج فارس(
12 ماهبندرعباس140.000.000

12 ماههرمز70.000.000استخر سرپوشیده واقع در جزیره هرمز12

اوراق مزایده عمومی تک مرحله ای 
}1402/5/1{

نوبت دوم

اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان
شناسه: 1478489

یکشنبه 27 فروردین 1402، 25 رمضان 1444 ،16 آپریل2023، شماره 4189

وضعیت عجیب در لیگ برتر انگلیس:

9 تیم در خط سقوط!


